
 

 

UCHWAŁA NR XLV/322/2022 

RADY MIEJSKIEJ W SIANOWIE 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt  dziecka w Żłobku Gminnym 

„Skrzat” w Sianowie 

Na podstawie art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 75) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXV/187/2020 Rady Miejskiej w Sianowie z dnia 29 października 2020 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłaty za pobyt  dziecka w Żłobku Gminnym „Skrzat” w Sianowie (Dz. Urz. Woj. Zach. 

z 2020 roku, poz. 4938) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wysokość miesięcznej opłaty za pobyt dziecka w Żłobku Gminnym „Skrzat” w Sianowie 

w wysokości stanowiącej 16% minimalnego wynagrodzenia za pracę, ustalonego na podstawie ustawy 

z 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę (Dz. U. z 2018 r. poz. 2177, z późn. 

zm.). Opłatę zaokrągla się do pełnych 10 zł w ten sposób, że końcówki kwot wynoszące mniej niż 5 zł 

pomija się, a końcówki kwot wynoszące 5 zł i więcej podwyższa się do pełnych 10 złotych.”; 

2) w § 2 dodaje się ust. 5 i 6 w brzmieniu: 

„5. Okazanie przez rodzica potwierdzenia złożenia wniosku o przyznanie dofinansowania na obniżenie 

opłaty rodzica za pobyt dziecka w żłobku uprawnia do odroczenia terminu płatności części opłaty za 

pobyt dziecka, o której mowa w § 1, w wysokości 400 zł do czasu wypłacenia wnioskowanego 

dofinansowania za dany miesiąc. Z dniem ostatecznego oddalenia bądź odrzucenia wniosku, o którym 

mowa w zdaniu pierwszym niniejszego punktu, opłata za pobyt dziecka staje się natychmiast wymagalna. 

6. Okazanie przez rodzica potwierdzenia złożenia wniosku o przyznanie rodzinnego kapitału 

opiekuńczego uprawnia do odroczenia terminu płatności części opłaty za pobyt dziecka, o której mowa 

w § 1, w wysokości 400 zł do czasu wypłacenia wnioskowanego świadczenia za dany miesiąc. Z dniem 

ostatecznego oddalenia bądź odrzucenia wniosku, o którym mowa w zdaniu pierwszym niniejszego 

punktu, opłata za pobyt dziecka staje się natychmiast wymagalna.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2022 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Sianowie 

 

 

Janusz Machała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 01 lutego 2022 r.

Poz. 419


		2022-02-01T12:01:42+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




